ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng

tỉnh Bắc Giang lần thứ X năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3318/QĐ-BGDĐT ngày 19/10/2023 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo ban hành Điều lệ Hội khoẻ Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1867/SGDĐT-
GDTH-CTTT ngày 06/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bắc Giang lần thứ
X năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bắc Giang lần thứ X năm
2024 có nhiệm vụ:

- Chỉ đạo phong trào tập luyện, thi đấu các môn thể thao trong học sinh phổ
thông trên toàn tỉnh nhằm nâng cao sức khỏe, phát triển thể chất góp phần giáo
dục toàn diện cho học sinh.

- Chỉ đạo, tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng các cấp; tuyển chọn, huấn luyện các
đội tuyển thể thao của tỉnh và chuẩn bị các điều kiện tham gia Hội khoẻ Phù
Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Giáo dục và
Đào tạo, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính, Sở Y tế; Công an tỉnh;
Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà
có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Tỉnh đoàn Thanh niên;
- Báo Bắc Giang;
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH;
- Lưu: VT, KGVXLS.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

2

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC HỘI KHOẺ PHÙ ĐỔNG
TỈNH BẮC GIANG LẦN THỨ X NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /11/2023
của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Trưởng ban: Ông Mai Sơn - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

II. Phó Trưởng ban:

1. Ông Tạ Việt Hùng - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo (Thường trực);

 2. Bà Đào Thị Hường - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 3. Ông Nguyễn Trọng Bắc - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

 4. Bà Nguyễn Thùy Linh - Phó Giám đốc Sở Tài chính.

 III. Các thành viên:

 1. Ông Nguyễn Văn Thêm - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 2. Ông Bạch Đăng Khoa - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 3. Ông Nguyễn Giang Nam - Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

 4. Bà Chu Thị Thu Hương - Phó Tổng biên tập Báo Bắc Giang;

 5. Ông Giáp Xuân Cảnh - Phó Bí thư Tỉnh đoàn Thanh niên;

 6. Ông Đỗ Đức Trịnh - Phó Giám đốc Công an tỉnh;

 7. Ông Từ Quốc Hiệu - Phó Giám đốc Sở Y tế;

 8. Ông Lê Trường Sơn - Phó Trưởng phòng KG - VX, Văn phòng UBND tỉnh;

 9. Ông Vũ Trí Ngư - Trưởng phòng GDTH - CTTT, Sở GDĐT;

 10. Bà Nguyễn Thị Thanh Hải, Trưởng phòng KHTC, Sở GDĐT;

 11. Ông Lưu Hải An - Chánh Văn phòng, Sở GDĐT

 12. Ông Ngô Quốc Đường - Trưởng phòng GDTrH&GDTX, Sở GDĐT;

 13. Bà Lê Thị Thu Hương - Chánh Thanh tra, Sở GDĐT;

 14. Ông Giáp Văn Tuấn - Phó Trưởng phòng GDTH - CTTT, Sở GDĐT;

 15. Ông Đoàn Văn Hùng - Chuyên viên phòng GDTH - CTTT, Sở GDĐT.

(Danh sách gồm có 20 thành viên)